Item n es estat pactat avengut y concordat entre les dites 
parts que la fusta y cals que sera menester pera la dita obra 
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de nostra Señora de la vella la donaran y prouehiran lós dits 
Jurats al peu de la obra y tot lo demes bastiment se aja de 
prouehir y portar lo dit mestre Juan demares obrer de vila. 

Itero mes prometeren donar y pagar los dits Jurats, al dit 
mestre Juan de mares present per rabo deis treballs sostindra 
en dita obra y per les mans de aquel! cent sinquanía lliures 
reals de Valencia y vn caffis de forment donadores y pagado­
res desta manera, que al principi de la obra sinquanta lliures, 
y a la mittat de la obra sinquanta lliures, y al fi de la obra les 
sinquanta lliures a compliment de les dites cent sinquanta 
lliures omnibus dilationibus etc. 

Itero n es estat pactat avengut y concordat entre les dites 
parts que lo dit mestre Juan demares promet donar acabada la . \ 

sobre dita obra ab la perfeccio que aquella requerix pera de 
asi al dia de la natiuitat de nostra Señora del mes de setembre 
del any MDC sots pena de vint y sinch lliures reals de Valen­
cia per .Pena. 

Itero n es estat pactat avengut y concordat entre les dites 
parts que los presents capitols y coses en aquells contengu­
des sien executoris per qualseuol jutge dins lo regne de Va­
lencia s.ecularem jurisdictionem exercentem sub pena viginti 
quinque librarum monete regalium Valentie dandorum et so., 
luendorum per partero jnobedientem partí petenti et obedienti. 

Quibus quidem capitulis presentibus jnfrascriptam voce 
alte et jntelligibili lectis et publicatis et per nos dictas partes 
jntellectis laudantes et aprobantes ... 

Actum jn heremitta virginis marie de la vella termino loci 
Ca ti ni. 

Testes hujus rey sunt venerabilis Gabriel de mont blanch 
presbiter ac rector parrochialis Eclesie loci Catini et Joannes 
laurentius gali notarius ville de Albocacer vicinus jn dicta 
heremita respectiue repertus:o 1 • 

Firma en 29 de octubre de 1601 el siguiente recibo: cSit om­
nibus notum Quod Nos magíster Antonius Baram ville opera-

. rius et Joannes demares eciam ville operaríus, ville aliaguescij 
et alcoríze respectiue vícinus jn loci Catiní repertí, Gratis et 
scienter cum presentí publico instrumento confitemur et jn ve­
rita te recognoscimus vobís Justicíe et Juratis loci catini absen-

1 Prot. Baltasar Segarra, 1599. Are h. Parroquial. 
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tibus et vestris Quod per manus Michaelis ferrer clauari et 
sacriste virginis marie fontis de la vella dedistis et soluistis 
nobis nosque a vobis habuimus et recepimus nostre omni­
mode voluntati realiter numerando omnes illas centum quin­
quaginta libras monete regalium Valencie quas nobis tenetis 
dare pro laboribus nostris et manufactura jn operas pernos 
factas jn dicta domo de la font de la vella. Et sunt ratione ca­
pitulationibus jnter nos factas et receptas per notarium jnfras­
criptum die decimo nono mensis augusti anni Millessimi 
qujngentessimi nonagessimi noni necnon ego dictus antonius 
oaran confiteor habuisse et recepisse ab alia parte de dicto 
michaelli ferrer clauarij et sacriste predicte virginis marie de 
la font de la vella omnes illas centum decem et septem libras 
duos solidos et decem denarios dicto monete per los estalls 
que apres ha concertat de fer en dita cassa de la obra princi­
pal quam quidem quantitatem acumulate sumam atingunt du­
centarum decem et septem librarum duos solidorum et decem 
denariorum dicte monete ... Actum hoc jn loci Catini die vi­
gessimo nono mensis octobris anno a natiuitate domini Milles­
simo sexcentessimo primo. Sig +na nostrum Joannes de mares 
et Antonij baran predictorum qui hec laudamus concedemus et 
firma mus.